
Nenechám tě nikdy odejít

Kamelot

         A(sus2)           Amaj7(9)
1. Venku dusá šedá noc plná klaksonů a aut
         D(sus2)                Dm(sus2)
   Držím rytmus kroků s mokrou ulicí
         A(sus2)            Amaj7(9)
   Myslí na Tebe až moc, na Tvou sílu, na ten raut
      D(sus2)                Dm(sus2)
   ve stínu stromů tam za vesnicí

2. Já nevím kde teď mám indiánský léto
   Tvou náruč, obočí a pevnou tvář
   Stojím za oknem, mám kámen na prsou
   a Bůh ví, kudy Tvoje kroky jdou.

R: Je blízko nás chvíle návratů
   co spoutá v hloubi srdcí temná nit
   Je blízko nás chvíle zázraků
   z ní nenechám Tě nikdy odejít.

   Venku dusá šedá noc, vidím sladkej letní den,
   modrou barvu, krátkou sukni v obilí
   Mám si lhát až do vánoc, že to byl jen hezkej sen,
   že Chardonnay jsme ve dvou nepili

   Teď fouká ze strnišť a táhnou roje draků,
   co uhynou, než domů doletí
   Hledám odpověď, proč scházíš mi jak sůl,
   když k přístavu nám parník nevyplul.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

